



SALLEKO, spol. s r.o.

Cytilometodějská 15, 674 01 Třebíč

Tel.: 728 642 078

Fax: 568 824 088

Email: krejpcova.j@salleko.cz

600 Kč/m²

Ramové lešení RINGER-DG / s dvojitým zábradlím /

delka lešení: 42,5 m

pracovní výška lešení: 24,0 m

plocha lešení: 1020 m²

Označení	Popis	Množství	Cena za ks / Kč	Cena celkem / Kč
111007	Rám 0,65 x 2,0 m	198	1340,00	265320,00
1112	Dřevěná podlaha 2,5 x 0,6 m	178	1460,00	259880,00
11116	Dřevěná podlaha 2,0 x 0,6 m	0	1240,00	0,00
11116	Dřevěná podlaha 2,0 x 0,6 m	0	1240,00	0,00
11117	Dřevěná podlaha 1,5 x 0,6 m	0	1180,00	0,00
1110008	Dvojitě zábradlí DG 2,5 m	204	785,00	160140,00
1110083	Dvojitě zábradlí DG 2,0 m	0	930,00	0,00
111V0012	Dvojitě zábradlí DG 1,7 - 3 m	0	1765,00	0,00
111V0082	Dvojitě zábradlí DG 1,5 m	0	860,00	0,00
132V0006	Patní stavěcí šroub 60/80	36	620,00	22320,00
1110010	Koncové zábradlí 0,65 m	22	455,00	10010,00
290V0070	Kotevní šroub 25cm pozink.	55	105,00	5775,00
11328	Patní spojovač 0,65 m	18	530,00	9540,00
1120008	Kotevní trubka 0,6 m	27	220,00	5940,00
2900048	Kotevní trubka 1,0 m	28	330,00	9300,00
1202	Alu - plošina 2,5 x 0,6 m s otvorem a žebříkem	9	7640,00	68760,00
1110009	Zábradelní trubka 1,1 m	22	460,00	10120,00
113V0012	Spojka otočná	75	255,00	19125,00
113V0013	Spojka pevná	75	205,00	15375,00
290V41	Spojka klinová	0	270,00	0,00
1110011	Žebřík dl. 2 m	2	1020,00	2040,00
G721	Ochranný koš pro žebřík	1	1930,00	1930,00
290V701	Zajišťovací kroužek 70/5 mm zink.	20	45,00	900,00
Celková cena základ / Kč /				857 205 Kč
Celková cena základ				857 205 Kč
Sleva 30 %				257 162 Kč
Doprava dle domluvy				- Kč
CELKEM bez DPH				600 044 Kč
DPH 20 %				120 009 Kč
CENA FAKTURAČNÍ s DPH				720 052 Kč